永财社〔2021〕304号

关于下达重点人群秋冬季新型冠状病毒疫苗

紧急接种项目补助经费的通知
各相关卫生健康单位：
根据永嘉县新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室《关于印发<永嘉县重点人群新冠病毒疫苗紧急接种工作实施方案（试行）>的通知》（永防办〔2020〕234 号）要求，各相关卫生健康单位开展重点人群秋冬季新型冠状病毒疫苗紧急接种工作。依据各相关卫生健康单位上报的数据，经县卫生健康局、县疾控中心审核确认，截止到2021年2月5日，重点人群秋冬季新型冠状病毒疫苗接种26400剂，至2021年1月13日补助标准为28元/针次（永防办〔2020〕234号第四点），2021年14日-2021年2月5日补助标准为15元/针次（省财政厅关于重点人群免费接种新冠疫苗和免费核酸检测财政保障相关政策口径），补助总额435000元。现将补助资金下达给各单位，请各单位做好资金的管理和使用。

附件：永嘉县重点人群秋冬季新型冠状病毒疫苗紧急接种项目补助经费分配方案
永嘉县财政局        永嘉县卫生健康局

2021年7月28日
永嘉县财政局办公室              2021年7月28日印发

附件：

永嘉县重点人群秋冬季新型冠状病毒疫苗紧急接种项目补助经费分配方案
	序号
	所属医共体
	单位名称
	接种剂次（截止到1月13日）
	金额小计（元）
	接种剂次（1月14日--2月5日）
	金额小计（元）
	金额合计（元）

	1
	永嘉县人民医院医共体
	碧莲分院
	200
	5600
	1014
	15210
	20810

	2

	大若岩分院
	0
	0
	600
	9000
	9000

	3

	岩坦分院
	0
	0
	510
	7650
	7650

	4

	鹤盛分院
	0
	0
	200
	3000
	3000

	5

	岩头分院
	200
	5600
	1871
	28065
	33665

	6

	枫林分院
	0
	0
	390
	5850
	5850

	7

	沙头分院
	0
	0
	300
	4500
	4500

	8

	东城分院
	0
	0
	1200
	18000
	18000

	9

	南城分院
	500
	14000
	5414
	81210
	95210

	10

	北城分院
	500
	14000
	1908
	28620
	42620

	11

	云岭分院
	0
	0
	0
	0
	0

	12

	溪下分院
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	小计
	------
	1400
	39200
	13407
	201105
	240305

	14
	永嘉县中医医院医共体
	巽宅分院
	0
	0
	300
	4500
	4500

	15

	金溪分院
	0
	0
	200
	3000
	3000

	16

	桥头分院
	200
	5600
	1746
	26190
	31790

	17

	桥下分院
	200
	5600
	2175
	32625
	38225

	18

	黄田分院
	0
	0
	1200
	18000
	18000

	19

	瓯北分院
	0
	0
	1515
	22725
	22725

	20

	东瓯分院
	500
	14000
	832
	12480
	26480

	21

	三江分院
	500
	14000
	1010
	15150
	29150

	22

	乌牛分院
	200
	5600
	1015
	15225
	20825

	23

	茗岙分院
	0
	0
	0
	0
	0

	24

	界坑分院
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	小计
	------
	1600
	44800
	9993
	149895
	194695

	合计
	3000
	84000
	23400
	351000
	435000

永嘉县财政局

永嘉县卫生健康局

文件

PAGE